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实验电炉

一、用途概述

本产品适用于工业、农业、工矿企业、医疗卫生、科研单位、实验室等加热试品用。

二、产品特点

1. 本产品外壳采用优质冷轧板表面静电喷塑，具有抗腐蚀性能强，坚固耐用。

2. 采用可控硅无机调功，适应用户的不同加热温度的需要。

3. 封闭型电炉采用封闭式加热盘，具有加热无明火的特点。

三、主要技术参数
	型号
	DL-1
	DL-1
	DL-1
	DL-1
	DL-1

	规格
	单联 1KW
	单联 2KW
	双联
	四联
	六联

	工作电压(V)
	220
	220
	220
	220
	220

	功率(W)
	1000
	2000
	2000
	4000
	6000

	炉盘尺寸及数量(mm)
	135*135*1
	155*155*1
	135*135*2
	135*135*4
	135*135*6

	外型尺寸(mm)    深*宽*高
	165*165*165
	185*185*135
	165*305*135
	165*585*135
	165*865*135

	包装尺寸(mm）   
深*宽*高
	390*460*190
(1件)
	400*480*200
(1件)
	220*465*190
(1件)
	220*610*190
(1件)
	220*900*190
(1件)

	净重(kg)
	10
	12.5
	18.5
	8.5
	12

	毛重(kg)
	10.5
	13
	19.5
	9
	13


